ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 32
ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года № 256\2 ос
г. Сызрань

«О создании школьного отряда Всероссийского движения «ЮНАРМИЯ»

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков,
повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и
приумножения патриотических традиций, формирования у обучающихся готовности и
практической способности к выполнению гражданского долга и конституционных
обязанностей Отечества, плана работы школы на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный военно-патриотический отряд «ЮНАРМИЯ» из числа
обучающихся 2-9 классов.

2. Утвердить список обучающихся, входящих в состав отряда «ЮНАРМИЯ»
3. Назначить ответственными за осуществление организации военно-патриотического

движения учителя ИЗО, музыки и технологии Арянову Н.В.
4. Аряновой Н.В. разработать проект Положения об отряде «ЮНАРМИЯ», план

основных мероприятий на 2023-2024 учебный год
5. Аряновой Н.В.

 разработать план работы школьного отряда «ЮНАРМИЯ»
 систематически разрабатывать и проводить мероприятия по военно-

патриотическому воспитанию обучающихся, уважению к историческому и
культурному наследию страны

 организовать участие членов отряда в мероприятиях военно-патриотической
направленности различных уровней

 Арянову Н.В. назначить ответственным за организацию работы по военно-
строевой подготовке, физической подготовке членов отряда.

6. Ответственность за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы Е.А.Прокопенкова

С приказом ознакомлены:
Арянова Н.В.

Приложение к приказу по ГБОУ ООШ№ 32
№ 1 от 05.09.2023

Список членов военно-патриотического отряда «ЮНАРМИЯ»

№ п\п Ф.И.учащегося Класс
1 Айсин Егор 9
2 Митителу Никита 9
3 Пешехонов Игорь 8
4 Бабанова Виктория 7
5 Самигуллин Ильнур 8
6 Воробьенко Егор 7
7 Крылов Алексей 7
8 Крылова Галина 7
9 Кыязова Зарина 7
10 Сирица Анастасия 7
11 Николаева Елизавета 3
12 Мктрчян Маня 8
13 Курочкин Даниил 8
14 Бухарова Анна 8
15 Азизова Алия 9
16 Афонченко Илья 4
17 Горбунов Алексей 4
18 Кузьмин Егор 4
19 Телепнева Вера 6
20 Чудопалов Максим 6
21 Амосова Анастасия 8
22 Мельникова Анастасия 8
23 Салимов Айдар 8
24 Фарафонов Никон 9
25 Долгов Денис 8
26 Юр Максим 6
27 Арянов Дмитрий 6
28 Хлонд Егор 7
29 Ошев Кирилл 7
30 Тарчуткина Ксения 7
31 Тарасов Артем 3
32 Дюрнбаум Юстина 3
33 Кузнецова Раиса 3